АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.03.2024г. г. Аксай №57

Об утверждении составарабочей

группыАксайского городского

поселения для рассмотрения вопросов,

связанных с вовлечением в оборот

земельных участков, расположенных

под расселёнными домами аварийного

фонда, подлежащего сносу

В целях организации работы по рассмотрению вопросов, связанных с

вовлечением в оборот земельных участков, расположенных под расселёнными

домами, аварийного фонда, подлежащего сносу на территории Муниципального

образования «Аксайское городское поселение», в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», -

1. Утвердить состав рабочей группы Аксайского городского поселения для

рассмотрения вопросов, связанных с вовлечением в оборот земельных участков,

расположенных под расселёнными домами аварийного фонда, подлежащих сносу

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

И.о. Главы Администрации

Аксайского городского

поселения

А.С. Куленок

Постановление вносит

отдел имущественных и земельных

Приложение к Распоряжению

Администрации Аксайского городского

поселенияот_______________ №_____

СОСТАВ
рабочей группы Аксайского городского поселения для рассмотрения вопросов,

связанных с вовлечением в оборот земельных участков, расположенных под

расселёнными домами аварийного фонда, подлежащего сносу

Председатель рабочей группы:

Заместитель Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Заместитель председателя рабочей группы:

Заместитель Главы Администрации Аксайского городского поселения по

вопросам ЖКХ.

Секретарь рабочей группы:

начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации

Аксайского городского поселения.

Члены рабочей группы:

начальник отдела ЖКХ Администрации Аксайского городского поселения.

начальник финансового отдела Администрации Аксайского городского поселения.

начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского

городского поселения